
  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 

Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   

сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  

2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 

населення від 24.11.2022 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 

територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

1.1. За зверненням громадян згідно додатку 1. 
1.2. До Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС згідно додатку 2. 
1.3. До Міжнародного дня людей з інвалідністю згідно додатку 3. 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 

Січкаренко Л.М.)  

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 24.11.2022 № 11/1 

 

СПИСОК 
жителів Гатненської територіальної громади для надання одноразової 

матеріальної допомоги за зверненням громадян 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
 При народженні дитини  
1.   Зубченко Елла Петрівна 1000,00 

  На поховання близьких родичів   

2.   Вітковська Тетяна Анатоліївна 2000,00 

   Особам з інвалідністю   

3.   Підкидач Ольга Анатоліївна 4000,00 

4.   Ткачук Юлія Петрівна 7000,00  

5.  Ситниченко  Тетяна Іванівна   3000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 

 

6.   Пшець Марія Василівна 5000,00  

7.   Костенко Ігор Олександрович  5000,00 

8.   Микитенко Олена Валентинівна  5000,00 

9.   Лепеха Катерина Олександрівна 5000,00  

10.   Горкавий Володимир Миколайович 3000,00 

11.   Гончарова Валентина Іванівна 3000,00 

12.  Посний Анатолій Іванович 3000,00 

13.   Сорока Галина Парфеніївна 3000,00 

14.   Погорєлко Світлана Іванівна 5000,00 

15.   Віннічук Тетяна Миколаївна 4000,00 

16.   Дубинченко Світлана Іванівна 4000,00 

17.  Лоринець Олександр Васильович 5000,00 

18.  Вапняр Ігор Васильович  4000,00 

19.  Чумаченко Ольга Мирославівна 4000,00 

20.  Овраменко Ірина Миколаївна 5000,00 

21.  Караманова Наталія Валентинівна 4000,00 

22.  Нікітіна Любов Артемівна 4000,00 

23.  Нікітін Микола Петрович 4000,00 

24.  Глухенька Галина Іванівна   4000,00 

25.  Кичигіна Віра Артемівна 3000,00 

26.  Корчінський Олександр Миколайович 3000,00 

27.  Моторна Ніна Миколаївна 4000,00 



  

28.  Москальчук Олена Олексіївна 5000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 

 

29.  Білоконенко Дмитро Володимирович 2000,00 

30.  Ситниченко Марія Яківна  2000,00 

31.  Пасіченко Наталія Володимирівна 2000,00 

32.  Бродацька Інна Олександрівна 3000,00 

33.   Нюкало Володимир Миколайович 2000,00 

34.  Карель Ольга Павлівна 2000,00 

35.  Журова Марина Миколаївна 2000,00 

36.  Журов Роман Михайлович 2000,00 

37.  Коротун Вікторія Анатоліївна 2000,00 

38.  Нюкало Галина Володимирівна 2000,00 

39.  Резник Анатолій Олексійович 2000,00 

40.  Гончаренко Марія Володимирівна 3000,00 

41.  Білоцька Надія Гаврилівна 2000,00 

42.  Капраненко Антоніна Іванівна 2000,00 

43.  Обрізан Анатолій Павлович 2000,00 

44.  Зверховська Ольга  Василівна 2000,00 

45.  Пацьора Інна Леонідівна 2000,00 

46.  Ривко Наталія Вікторівна 3000,00 

47.  Проскуріна Галина Андріївна 2000,00 

  Особам постраждалим внаслідок пожежі, аварії, 

нещасного випадку   

 

48.    Сушко Наталія Іванівна 5000,00 

  Особам, майно яких пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської  

Федерації 

 

49.   Голод Яна Олександрівна     3000,00    

 Пораненим учасникам бойових дій російсько-

української війни або членам їх сімей 

  

50.   Січкаренко Тамара Миколаївна 10 000,00  

 Усього 170000,00 

 
 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 24.11.2022 № 11/1 

 

СПИСОК 
жителів Гатненської територіальної громади для надання одноразової 

матеріальної допомоги  до Дня вшанування учасників ліквідації 
наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

 
 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Байрак Віктор Іванович  2000,00 

2.  Бенедисюк Олександр Олександрович 2000,00 

3.  Біркос Іван Іванович  2000,00 

4.  Бондар Григорій Миколайович  2000,00 

5.  Вікторжевський Володимир Іванович 2000,00 

6.  Воловненко Віктор Григорович  2000,00 

7.  Гірник Віктор Володимирович  2000,00 

8.  Давиденко Володимир Петрович 2000,00 

9.  Дуда Микола Петрович 2000,00 

10.  Єршов Валерій Іванович 2000,00 

11.  Зирянова Ольга Сергіївна  2000,00 

12.  Козачишин Володимир Григорович  2000,00 

13.  Костенко Віктор Васильович 2000,00 

14.  Костенко Віктор Іванович  2000,00 

15.  Костенко Микола Васильович  2000,00 

16.  Костенко Олексій Купріянович  2000,00 

17.  Курілович Микола Федорович  2000,00 

18.  Кучер Василь Антонович  2000,00 

19.  Марченко Микола Григорович  2000,00 

20.  Марченко Сергій Олександрович 2000,00 

21.  Невірковський Анатолій Васильович  2000,00 

22.  П’янтак Іван Григорович  2000,00 

23.  Пиріг Віктор Якович 2000,00 

24.  Рибін Микола Васильович 2000,00 

25.  Сенін Михайло Пантелеєвич 2000,00 

26.  Сеніна Ул’яна Максимівна 2000,00 

27.  Ситниченко Анатолій Ларіонович  2000,00 

28.  Ситниченко Василь Захарович 2000,00 

29.  Скопецька Ніна Пилипівна  2000,00 

30.  Сологуб Павло Іванович 2000,00 



  

31.  Татаренко Лідія Андріївна  2000,00 

32.  Тимошевський Василь Анатолійович 2000,00 

33.  Шовкун Ігор Володимирович 2000,00 

34.  Юлдашев Іван Анатолійович 2000,00 

35.  Аргат Микола Анатолійович 2000,00 

36.  Бичков Валентин Сергійович 2000,00 

37.  Всцекліца Дмитро Михайлович 2000,00 

38.  Козлов Віктор Анатолійович 2000,00 

39.  Крамаренко Наталія Іванівна 2000,00 

40.  Кузьменко Сергій Миронович 2000,00 

41.  Кухтін Євген Юрійович 2000,00 

42.  Місячний Микола Іванович 2000,00 

43.  Олару Володимир Борисович 2000,00 

44.  Пахнюк Костянтин Григорович 2000,00 

45.  Пацьора Володимир Дмитрович 2000,00 

46.  Пацьора Сергій Андрійович 2000,00 

47.  Поліщук Сергій Васильович 2000,00 

48.  Семенов Володимир Олександрович 2000,00 

49.  Терещенко Микола Іванович  2000,00 

50.  Трохимець Петро Миколайович 2000,00 

51.  Чабан Валентин Федорович 2000,00 

52.  Шолудченко Олег Петрович 2000,00 

53.  Шпак Ігор Іванович 2000,00 

54.  Тимченко Наталія Ігорівна 2000,00 

55.  Костіна Людмила Іванівна 2000,00 

56.  Дьога Ніна Григорівна 2000,00 

57.  Костенко Валентина Григорівна 2000,00 

58.  Моторна Галина Олексіївна 2000,00 

59.  Степанюк Валентина Петрівна 2000,00 

60.  Осадча Олександра Василівна 2000,00 

61.  Сорока Катерина Омельянівна 2000,00 

62.  Ситниченко Віра Малафіївна 2000,00 

63.  Бродацька Людмила Миколаївна 2000,00 

64.  Чумаченко Катерина Андріївна 2000,00 

65.  Коморна Ніна Василівна 2000,00 

66.  Вергелес Тетяна Степанівна 2000,00 

67.  Костенко Людмила Миколаївна 2000,00 

68.  Тимошенко Євдокія Марківна 2000,00 

69.  Якименко Раїса Станіславівна 2000,00 

      Усього 138000,00 

 
 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

від 24.11.2022 № 11/1 

 

СПИСОК 
жителів Гатненської територіальної громади для надання одноразової 

матеріальної допомоги до Міжнародного дня людей з інвалідністю 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Чуйко Юлія Миколаївна  5000,00 

2.  Дзядович Євгеній Анатолійович  5000,00 

3.  Ситник Анна Анатоліївна  5000,00 

4.  Креденс Маргарита Георгіївна  5000,00 

5.  Макарчук Олена Леонідівна  5000,00 

6.  Підгорна Валентина Володимирівна  5000,00 

7.  Давиденко Юлія Олександрівна  5000,00 

8.  Шевчук Валентина Михайлівна 5000,00 

9.  Сивокінь Анна Олександрівна 5000,00 

10.  Савич Василь Олексійович 5000,00 

11.  Зайцева Наталія Петрівна  5000,00 

12.  Матюх Анна Іванівна  5000,00 

13.  Б'ятець Наталія Вікторівна 5000,00 

14.  Житнецька Ірина Володимирівна  5000,00 

15.  Булашенко Станіслав Михайлович 5000,00 

16.  Воловненко Сергій Олександрович  5000,00 

17.   Молодець Світлана В’ячеславівна 5000,00 

18.   П’ятак Наталія Василівна 5000,00 

19.   Адаменко Наталія Миколаївна 3000,00 

20.    Безжон Іван Петрович 3000,00 

21.   Голуб Ігор Якович 3000,00 

22.   Жидченко Ірина Олександрівна 3000,00 

23.   Костенко Володимир Васильович 3000,00 

24.   Мазоха Сергій Олександрович 3000,00 

25.  Максимова Тетянa Іванівна 3000,00 

26.   Негода Артем Миколайович 3000,00 

27.   П’ятак Григорій Іванович 3000,00 

28.   Підкидач Ольга Анатоліївна 3000,00 

29.  Поліщук Галина Михайлівна 3000,00 

30.  Промінський Валерій Павлович 3000,00 

31.   Савенок Володимир Сергійович 3000,00 

32.  Ситниченко  Тетяна Іванівна  3000,00 



  

33.   Слободенюк Любов Теофанівна 3000,00 

34.  Фокіна Тетяна Анатолівна 3000,00 

35.   Шевченко Ольга Григорівна 3000,00 

36.  Шолудченко Тетяна Сергіївна 3000,00 

37.   Юрченко Федір Володимирович 3000,00 

38.  Башілов Валентин Олександрович 2000,00 

39.  Богданович Людмила Юріївна 2000,00 

40.   Вапняр Тетяна Миколаївна  2000,00 

41.  Горкавий Володимир Володимирович 2000,00 

42.  Грицай Валентина Василівна 2000,00 

43.  Кононенко Павло Володимирович 2000,00 

44.  Костенко Олександр Миколайович 2000,00 

45.   Матвієнко Орислава Миколаївна 2000,00 

46.  Пецик Олександра В’ячеславівна 2000,00 

47.   Півнєв Віталій Анатолійович 2000,00 

48.   Позднєєва Мар’яна Павлівна 2000,00 

49.  Сидоренко Станіслав Володимирович 2000,00 

50.   Синега Сергій Миколайович 2000,00 

51.   Ситниченко Руслан Васильович 2000,00 

52.   Ситниченко Тамара Олексіївна 2000,00 

53.  Татаренко Ростислав Іванович 2000,00 

54.  Шевченко Наталія Василівна 2000,00 

55.  Шелков Євген Григорович 2000,00 

56.  Терещенко Анна Валеріївна 2000,00 

 Всього 185000,00 

 

 
 

  

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/2 

с. Гатне 

 
Про  виплату грошової винагороди       

 

  Відповідно  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 

ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  

громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 

розглянувши подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради   

ВИРІШИВ: 

1. Виплатити  грошову винагороду  жителям Гатненської територіальної 
громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
І. Спортсменам з олімпійських та неолімпійських видів спорту за здобуті 
призові місця на змаганнях 

1.  Покотило Владислав Богданович 5000,00 
2.  Гашенко Артем Ігорович        10000,00 

3.  Пилипчуку  Роман Олександрович 5000,00 

ІІ. За вагомий особистий  внесок у забезпечення розвитку народної творчості, 

збереження та популяризацію декоративно-ужиткового мистецтва, народної 

творчості, звичаїв та обрядів 

4.  Онисенко Світлана Анатоліївна 1000,00 

5.  Вишневська Раїса Петрівна 1000,00 

6.  Ситніченко Тетяна Олександрівна  1000,00 

7.  Лень Ніна Іванівна 1000,00 

8.  Криворучко Володимир Анатолійович 1000,00 

9.  Малік Клавдія Григорівна 1000,00 

10.  Андрущенко Юлія Сергіївна 1000,00 

11.  Гладишко Людмила Олександрівна 1000,00 

12.  Донченко Ольга Василівна 1000,00 

13.  Беспала Раїса Володимирівна 1000,00 



  

14.  Котирло Інга Михайлівна 1000,00 

15.  Лупеха Микола Федорович 1000,00 

16.  Мельниченко Тамара Іванівна 1000,00 

17.  Мироненко Анна Миколаївна 1000,00 

18.  Моторна Лідія Петрівна 1000,00 

19.  Ніщук Ганна Ілларіонівна 1000,00 

20.  Пацьора Тетяна Миколаївна 1000,00 

21.  Попроцька Марія Миколаївна 1000,00 

22.  Попроцький Павло Феофілович 1000,00 

23.  Самусенко Дмитро Олександрович 1000,00 

24.  Саустенко Віра Федорівна 1000,00 

25.  Січкаренко Ольга Миколаївна   1000,00 

26.  Сьомічев Сергій Семенович 1000,00 

27.  Сьомічева Людмила Михайлівна 1000,00 

28.  Фіалко Наталія Василівна 1000,00 

 Всього 45000,00 

 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 

рахунок коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 

Січкаренко Л.М.)  

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/3 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на дарування  

житлового  будинку та  земельних ділянок  

 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, 

керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», врахувавши висновок комісії з питань захисту 

прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок  комісії з питань захисту прав дитини 

про надання дозволу на дарування житлового  будинку та  земельних 

ділянок, що додається. 

2. Надати дозвіл неповнолітньому ***, *** року народження, що 

зареєстрований за адресою:  Київська область, Фастівський район, село 

Юрівка, вулиця ***, на укладання та підписання договору дарування 

житлового будинку за адресою: Київська область, Фастівський район, село 

Юрівка, вулиця ***, та трьох земельних ділянок: площею 0,1 га за  

кадастровим номером 3222481202:02:005:50856, площею 0,0019 га за  

кадастровим номером 3222481202:02:005:5086, та площею 0,0017 га, 

кадастровий номер 3222481202:02:005:5087  за адресою: Київська область, 

Фастівський район, село Юрівка, вулиця ***,  в присутності та за згодою 

батьків: ***, ***. 

3. Покласти на батьків: *** та *** відповідальність за збереження 

житлової площі в будинку (користування, проживання), що знаходиться за 

адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вулиця ***, за 

неповнолітньою дитиною, ***, *** року народження, до досягнення ним 

повноліття. 

 

2 



  

4. Попередити гр. *** та *** про відповідальність за порушення 
житлових прав   неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих 
документів на набуте (згідно із цим рішенням) нерухоме майно, протягом 
місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6. Координацію роботи щодо виконанням  цього рішення покласти на 

заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради  Ляшук С.М. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 

комісії Пацьора Л.В.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                    



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/4 

с. Гатне 
 

Про присвоєння   адреси об’єктам нерухомого майна, 

що належать гр. Щербаку Андрію Олександровичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 

рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, 

розглянувши заяву гр. Щербака Андрія Олександровича    про присвоєння адреси  

об’єкту нерухомого майна, що розміщений в  с. Гатне по вул. Абрикосовій, 43-А, 

43-А/1,  враховуючи технічний паспорт складений  ФОП Мовчан І.В. станом на 

29.09.2022 року, висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого 

майна від 29.09.2022, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності на земельну ділянку № 2637411132140, площею 

0,0194 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:0008), площею 0,0206 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:053:0009), виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу об’єктам нерухомого майна - житловим 

будинкам, що належать  гр. Щербаку Андрію Олександровичу:  

 Житловому будинку загальною площею-116,2 м2, житловою площею - 68,1 м2, 

розташованому на земельній ділянці площею 0,0194 га за кадастровим 

номером 3222481601:01:053:0009: Київська область, Фастівський район, село 

Гатне, вулиця Абрикосова, буд. 43-А;   

 Житловому будинку загальною площею-116,2 м2, житловою площею - 68,1 м2, 

розташованому на земельній ділянці площею 0,0194 га за кадастровим 

номером 3222481601:01:053:0008: Київська область, Фастівський район, село 

Гатне, вулиця Абрикосова, буд. 43-А/1.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  

майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Шамрій Івану Миколайовичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Шамрій Івана Миколайовича    

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Гатне по вул. Козацька, 24/16-Б, враховуючи декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ101220711934, технічний 

паспорт складений  ТОВ «АРТСЕРВІСБУД»  станом на  21.09.2022, 

висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна  від 

21.09.2022, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0168 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:054:0013),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Шамрій Івану Миколайовичу: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, вул. Козацька, 24/16-Б.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Шамрій Антоніні Миколаївні 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Шамрій Антоніни Миколаївни    

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Гатне по вул. Козацька, 24/16-А, враховуючи декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ101220711934, технічний 

паспорт складений  ТОВ «АРТСЕРВІСБУД»  станом на  21.09.2022 року,  

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності на земельну ділянку № 2635776132140, площею 0,0152 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:054:0014),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Шамрій Антоніні Миколаївні: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, вул. Козацька, 24/16-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр.  Кузнецову Єгору Віталійовичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кузнецова Єгора Віталійовича 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Гатне по вул. Козацька, 24/16-А, враховуючи декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ101221111250, технічний 

паспорт складений  ФОП Мовчан І.В. станом на  16.09.2022,  витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0996 га (кадастровий номер 

3222481601:01:050:5456),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – 

багатоквартирному житловому будинку, який належить  гр. Кузнецову 

Єгору Віталійовичу: Київська область, Фастівський   район, село Гатне, 

провулок Грушевського М., буд.14. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/8 

с. Гатне 

 

Про зміну   адреси об’єкту нерухомого майна,  

 що належать гр. Мальонкіній Олені Василівні     

  

 Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Мальонкіної Олени Василівни   

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                       

с. Гатне по вул. Шевченка, 42,  технічний паспорт складений  ФОП Мовчан 

І.В.,  станом на  13.10.2022 року,   Державний акт на право власності  на 

земельну ділянку, площею 0,1675 га (кадастровий номер 

3222481601:01:010:0019),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Змінити  адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку 

розміщеному на земельній ділянці площею 0,1675 га (кадастровий номер 

3222481601:01:010:0019), що  належить гр. Мальонкіній Олені Василівні та 

розташований в с. Гатне, Фастівського району Київської області з «вул. 

Шевченка, буд.   № 40»  на   «вул. Шевченка, буд.   № 42».              

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Макаруку Михайлу Юрійовичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Макарука Михайла Юрійовича    

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Віта-Поштова по вул. Тарасівська, 5-А, враховуючи декларацію про 

готовність об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ051221021773,                   

від 24.10.2022 року, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку                           

№2474653532140, площею 0,0760 га (кадастровий номер 

3222481201:01:007:5483),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Макаруку Михайлу Юрійовичу: Київська 

область, Фастівський район, село Віта-Поштова, вул. Тарасівська, буд. 5-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Карась Ірині 

Григорівні 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Карась Ірини Григорівни    про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Віта-Поштова по вул. Тарасівська, 3-А, враховуючи декларацію про 

готовність об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ051221031314,                   

від 31.10.2022 року, Договір купівлі-продажу земельної ділянки від 

24.10.2022 року № 516, площею 0,0753 га (кадастровий номер 

3222481201:01:007:5485),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Карась Ірини Григорівни: Київська область, 

Фастівський район, село Віта-Поштова, вул. Тарасівська, буд. 3-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/11 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Царенок Ларисі Григорівні 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Царенок Лариси Григорівни    

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Гатне по вул. Мічуріна, буд. 18, враховуючи декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ161221103499 від 04.11.2022 

року, технічний паспорт складений  ФОП Пашківський Д.П.,  станом на  

31.10.2022 року,  витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку № 933706232224, 

площею 0,1613 га (кадастровий номер 3222481601:01:001:5023),  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Царенок Ларисі Григорівні: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, вул. Мічуріна, буд. 18.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/12 

с. Гатне 

 

Про зміну   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Лебідь Юрію Вікторовичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Лебідь Юрія Вікторовича  про 

зміну  адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                                         

с. Віта-Поштова по вул. Придорожна, 12-Б на Придорожна, 12, враховуючи 

технічний паспорт складений  КП «Бюро технічної інвентаризації Києво-

Святошинської районної ради Київської області»  станом на  30.05.2013 

року, Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності площею 0,0500 га (кадастровий номер 

3222481201:01:002:0164),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Лебідь Юрію Вікторовичу с.  Віта-Поштова 

Фастівського району Київської області з «вул. Придорожна, буд. 12-Б» на                

« вул. Придорожна, буд.12».   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Нікітіній Любові Артемівні 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Нікітіної Любові Артемівни    

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Юрівка по вул. Кооперативна, 27-А, враховуючи декларацію про 

готовність об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ101221110818, від 

11.11.2022 року, технічний паспорт складений  ФОП Пазій О.Л.,  станом на  

28.10.2022 року,  витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку  площею 0,0254 

га (кадастровий номер 3222481202:02:003:0089),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Нікітіній Любові Артемівні: Київська область, 

Фастівський район, село Юрівка, вул. Кооперативна, 27-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/14 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Векла Івану Івановичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Векла Івана Івановича    про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Юрівка по вул. Тарасівська, 9, враховуючи декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ051221117358, від 17.11.2022 

року, договір купівлі-продажу земельної ділянки від 24.05.2019 року   

площею 0,0950 га (кадастровий номер 3222481202:02:007:0038),  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Векла Івану Івановичу: Київська область, 

Фастівський район, село Юрівка, вул. Тарасівська, буд. 9.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/15 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Чайковському Владиславу 

Олексійовичу, гр. Чайковській Олені Євгенівні 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Чайковського Владислава 

Олексійовича, гр. Чайковської Олени Євгенівни, про присвоєння адреси  

об’єкту нерухомого майна, що розміщений в  с. Віта-Поштова, ГО 

«Садівницьке Товариство «Новіта» по вул. Садова, № 62-А, враховуючи 

декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  реєстраційний                                 

№ IУ051221117358 від 17.11.2022 року, витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку   

площею 0,0863 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:5144),  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Чайковському Владиславу Олексійовичу та                      

гр. Чайковській Олені Євгенівні: Київська область, Фастівський район,                   

с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта», вул. Садова, 

буд.62-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Аксьонову Руслану Анатолійовичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Аксьонова Руслана 

Анатолійовича, про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 

розміщений в  с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» по 

вул. Садова, № 51-А, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний № IУ101221027656, від 28.10.2022 року, 

технічний паспорт ТОВ «Ідеал-Ріелт» складений станом на 25.10.2022 року,  

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності на земельну ділянку № 2359156632224, площею 0,0500 га 

(кадастровий номер 3222481200:04:002:5541), виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Аксьонову Руслану Анатолійовичу: Київська 

область, Фастівський район,  с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство 

«Новіта», вул. Садова, буд.  51-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/17 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна, 

що належить гр. Дмитренку Андрію Миколайовичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Дмитренка Андрія 

Миколайовича, про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 

розміщений в  с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» по 

вул. Садова, № 28, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний № КС101201116525 від 16.11.2020 року, 

технічний паспорт ТОВ «Ідеал-Ріелт» складений станом на 08.11.2022 року,  

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності на земельну ділянку  площею 0,0660 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:0490), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить  гр. Дмитренку Андрію Миколайовичу: Київська 

область, Фастівський район,  с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство 

«Новіта» по вул. Садова, буд.  28.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/18 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  

житлового будинку  в с. Гатне, вул. Доброго Дуба, 31 
 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Чернюк Ірини 

Валеріївни  про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київоблгаз» житлового 

будинку в с. Гатне,  вул.  Доброго Дуба, з метою  здійснення контролю за 

веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр.  Чернюк Ірині Валеріївні на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  АТ 

«Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Доброго Дуба, 31.   

2.    Надати дозвіл гр. Чернюк Ірині Валеріївні  на підключення до  

газової мережі АТ «Київоблгаз»   житлового будинку в   с. Гатне, вул.   

Доброго Дуба, 31,  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Чернюк І.В. перед початком проведення робіт по 

газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення робіт здійснити благоустрій прилеглої 

території. 

5. Попередити гр.  Чернюк І.В. про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      

(Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/19 

с. Гатне 

 

Про переведення дачного (садового) будинку у житловий будинок  

по вул. Лугова, 56,  садове товариство «Шовковик», с. Гатне 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 

№ 321, розглянувши звернення гр. Гринь Олени Володимирівни, інші подані 

документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 

враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 

будинку 22 жовтня 2022 року, складеного експертом  Тимошенко Світланою 

Дмитрівною, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 004543 зареєстрований 

у реєстрі атестованих осіб 15.03.2017 року    за № 4263,   виконавчий комітет 

Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний гр. Гринь 

Олені Володимирівні, на праві приватної власності на підставі   Витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності  від 23.11.2019 р. № 1955916732000,  що знаходиться  за адресою: 

Київська область, Фастівський район,  с. Гатне,  Обслуговуючий кооператив 

«Садівницьке товариство  «Шовковик» вул. Лугова, буд. 56. 

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести  зміни в облікову 

документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/20 

с. Гатне 

 

Про переведення дачного (садового) будинку у житловий будинок  

по вул. Садова, № 103, ГО СТ «Новіта», с. Віта-Поштова 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 

№ 321, розглянувши звернення гр. Грабовецької Катерини Володимирівни, 

інші подані документи, щодо переведення садового будинку у жилий 

будинок, враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного 

(садового) будинку 15.11.2022, складеного експертом  Мовчан Інною 

Вікторівною, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ  № 002736 

зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 13.09.2013  року за № 2618, 

виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                          

гр.  Грабовецькій Катерині Володимирівні на праві приватної власності на 

підставі   Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності  від  14.07.2017,  що знаходиться  за адресою: 

Київська область, Фастівський район,  с. Віта-Поштова,  ГО «Садівницьке 

товариство «Новіта», вул. Садова, буд.103. 

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести  зміни в облікову 

документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 

  

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/21 

с. Гатне 

 

Про переведення дачного (садового) будинку у житловий будинок  

по вул. Садова, № 162, ГО СТ «Новіта», с. Віта-Поштова 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 

№ 321, розглянувши звернення гр. Гончаренка Євгена Миколайовича, інші 

подані документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 

враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 

будинку 15.11.2022, складеного експертом  Мовчан Інною Вікторівною, 

кваліфікаційний сертифікат серія АЕ  № 002736 зареєстрований у реєстрі 

атестованих осіб 13.09.2013  року за № 2618, виконавчий комітет 

Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний гр. 

Гончаренку Євгену Миколайовичу, на праві приватної власності на підставі   

Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності  від  15.06.2022,  що знаходиться  за адресою: 

Київська область, Фастівський район,  с. Віта-Поштова,  ГО «Садівницьке 

товариство «Новіта», вул. Садова, буд.162. 

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести  зміни в облікову 

документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/1
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/2
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/3
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/4
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/5
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/6
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/7
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/8
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/9
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/10
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/11
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/12
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/13
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/14
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/15
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/16
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/17
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/18
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/19
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/20
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від   24 листопада  2022 року                                                                 № 11/21



